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DO WSZYSTKICH  
POSTĘPOWANIE 6/ZO/2025

Giżycko, 14.04.2025 r.


Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługę mineralizacji pasów przeciwpożarowych na terenach wojskowych w miejscowościach: Gołdap, Szeroki Bór Piski, Brożówka gm. Kruklanki

 WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA

Zamawiający,  24.  Wojskowy  Oddział  Gospodarczy  odpowiada  na  pytanie złożone w  ramach  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na Usługę mineralizacji pasów przeciwpożarowych na terenach wojskowych w miejscowościach: Gołdap, Szeroki Bór Piski, Brożówka  gm. Kruklanki   (nr post. 6/ZO/2025). 

1. [bookmark: _Hlk158968370]Pytanie Wykonawcy: 

Czy można dokonać lustracji terenu na części Gołdap Botkuny?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej .
 

1. [bookmark: _Hlk158977939]Pytanie Wykonawcy: 

Czy prace mają polegać najpierw na przeoraniu pasa, a następnie talerzowaniu tej orki? 




Odpowiedź Zamawiającego:
Czynności związane z usługą w zakresie mineralizacji pasów przeciwpożarowych należy wykonać zgodnie z zakresem robót opisanych w załączniku nr 6 do Zaproszenia - „ Opis przedmiotu zamówienia”.
 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian, tj. do dnia 17.04.2025 r. godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi 17.04.2025 r. o godz. 9:10.
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